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Ueb-faqe: www.kqz.gov.al. 
 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje etiketa sigurie. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 40962-03-12-2025. 

 

5. Fondi Limit: 2,486,000 (dy milionë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 14.04.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 2,684,880 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “GRAPHIC LINE-01” SH.P.K. 

Adresa: Rruga "Mujo Ulqinaku, Nd. 18, Pallati 10 katësh i verdhë, Tiranë. 

Numri i NIPT-it: K31722069H. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.04.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Urbane Elbasan                 

Adresa Lagje Visarion Xhuvani, Rruga e Re, Elbasan                         

Tel/Faks +355694173342  

E-mail   
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Ueb-faqe 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale elektrike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39576-02-28-2025 

 

5. Fondi Limit 4,166,667 (katermilion e njeqind e gjashtedhjetë e gjashtemijë e gjashteqind e 

gjashtedhjetë e shtate) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11/04/2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.20, datë 22/04/2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    4,457,340             

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  VASAA SH.P.K. 

Adresa  BLV. BAJRAM CURRI, TIRANË 

Numri i NIPT-it   J62903470T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 16/04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  


